PAGE

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА г. САРАТОВА

РЕШЕНИЕ

	19.07.2016

	№
	01-09/99-Р

г. Саратов

Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва

В соответствии с частью 3 статьи 14 Федерального закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации» и с учетом постановления избирательной комиссии Саратовской области от 15 июля 2016 года № 131/4-5 «О согласовании образования избирательных участков в местах временного пребывания избирателей на территории Саратовской области при проведении выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва», территориальная избирательная комиссия Кировского района г.Саратова решила:

1.  Образовать следующие избирательные участки в местах временного пребывания избирателей:

избирательный участок № 119,
место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: железнодорожный вокзал Саратов-1, Привокзальная площадь, дом № 1;
избирательный участок № 161,
место нахождения участковой избирательной комиссии и помещения для голосования: Федеральное казенное учреждение «Следственный изолятор № 1», ул. им. Кутякова И.С., дом № 105.

2.  Направить настоящее решение в избирательную комиссию Саратовской области.
3. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
            4.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря избирательной комиссии Карташову В.Е.
	Председатель комиссии

Секретарь комиссии
	И.А. Ботова

В.Е. Карташова